
 

 

Il Presidente 

Repertorio n. 9681/2022 

Prot n. 189612 del 09/09/2022 

 

- Visto il Bando per l’ammissione al Curriculum di Studi bilaterali - Studi Italo-Tedeschi 

Corso di laurea triennale in Lingue, Letterature e Studi interculturali (Classe L-11) Anno 

Accademico 2022-23 emanato con decreto repertorio n. 7455/2022. prot. n. 141140 del 

05/07/2022 e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con repertorio n. 7725/2022 prot. n. 

141148 del 05/07/2022; 

- Visto il decreto di nomina della Commissione giudicatrice con Decreto repertorio 7715/2022 

Prot n. 145636 del 11/07/2022 e pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo Repertorio n. 7985 

Prot n. 145838 del 11/07/2022; 

- Visto il verbale della Commissione repertorio 1025/2022 - Prot. n. 189602 del 09/09/2022; 

- Constata la regolarità della procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

di approvare gli atti relativi all’ammissione al Curriculum di Studi bilaterali Italo-Tedeschi 

Corso di laurea triennale in Lingue, Letterature e Studi interculturali (Classe L-11) Anno 

Accademico 2022-2023 e la nomina dei seguenti vincitori: 

 

Cannone Martina 

Grigoriadis Amon P.F. 

Leone Giulia 

Mauri Tommaso 

Molaro Anna 

Neri Pancrazia 

Notte Antonio 

Orrù Camilla 

Pinori Marco 

Puccioni Sabrina 

Sodano Daniele 

Cirina Teresa 

 

Firenze, 09/09/2022 
 

Il Presidente della Scuola di Studi Umanistici e della 

Formazione 

f.to Prof. ssa Margherita Azza 

 Albo ufficiale di Ateneo 10027/2022 -  Prot. n. 0189619 del 09/09/2022 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


